

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.2 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: Trnová

Zadavatel:

DD Trnová

Uchazeč:

Comfort sdružení a.s.

Projektant:

Planstav a.s.

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

61171077

DIČ:

CZ61171077

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky jsou zpracovatelem definovány jako položky "VLASTNÍ"). Ocenění vlastních položek je provedeno individuální kalkulací v souladu se standardy praxe.

Cena bez DPH

83 815,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 815,63	21,00%	17 601,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 416,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.2 - Zdravotní instalace

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

83 815,63

HSV - Práce a dodávky HSV

19 820,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 645,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 055,55

998 - Přesun hmot 120,18

PSV - Práce a dodávky PSV

63 994,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 030,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 988,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 30 789,90

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 937,00

781 - Dokončovací práce - obklady 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.2 - Zdravotní instalace

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 815,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 820,73	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 645,00	
1	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	1,000	739,00	739,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	VV		prostup stropem					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	437,00	1 311,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	VV		začištění drážek					
	VV		20*0,15		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	31,000	245,00	7 595,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	VV		prostupy stěnou					
	VV		15*2+1		31,000			
	VV		Součet		31,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 055,55	
4	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	233,00	4 660,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	VV		drážka pro rozvod ve zdi					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
5	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	2,950	1 829,00	5 395,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					
	VV		prostupy zdi 15ks					
	VV		15*0,15		2,250			
	VV		prostup obvod. zdívem					
	VV		1*0,45		0,450			
	VV		prostup stropem					
	VV		1*0,25		0,250			
	VV		Součet		2,950			
	D	998	Přesun hmot				120,18	
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,437	275,00	120,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				63 994,90	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 030,00	
7	K	HZS.01	Demontáž a zpětná montáž sušičky	hzs	2,000	500,00	1 000,00	
8	K	HZS.02	Demontáž a zpětná montáž myčky, dřezu nerez, polic nerez	hzs	3,000	390,00	1 170,00	
9	K	HZS.03	Prověření stávajících stavebních zákrytů a začištění zákrytu stávajících stoupaček	hzs	10,000	500,00	5 000,00	
	PP		-zpětné začištění zákrytu stávajících stoupaček - 2kpl -prověření stávajících stavebních zákrytů - 4kpl					
10	K	HZS.04	Prověření stávajících rozvodů	hzs	6,000	310,00	1 860,00	
	PP		- prověření stávajících rozvodů / výměna -upřesnit na místě/□					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 988,00	
11	K	721171R	Propojení na stávající potrubí	kus	6,000	725,00	4 350,00	
12	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	17,000	325,00	5 525,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
13	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	16,000	360,00	5 760,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
14	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
15	M	286157640	přesuvka HTU DN 110, délka 140 mm	kus	4,000	64,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® přesuvky HTU HTU DN 110, délka 140 mm					
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18300					
16	M	286155720	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 110/50	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® odbočky HTEA úhel 87°, DN 110/50					
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 14130					
17	M	28615572R	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 110/40	kus	1,000	87,00	87,00	
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 14130					
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	35,000	18,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		16+17+2		35,000			
19	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,020	56 000,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
20	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	5 600,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				30 789,90	
21	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	60,000	320,00	19 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylénu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	722174004	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	30,000	380,00	11 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
23	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,090	1 110,00	99,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
24	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	1 000,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 937,00	
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
26	K	72521082R	Demontáž polonohy umyvadla	kus	2,000	68,00	136,00	
27	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
28	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
29	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
30	K	72586910R	Montáž zápachových uzávěrek pro vzduchotechnické zařízení	kus	3,000	60,00	180,00	
31	M	5516132R	uzávěrka zápachová pro vzduchotechnické zařízení	kus	3,000	960,00	2 880,00	
32	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvířka 15/15					
33	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,005	150 000,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
34	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	15 000,00	75,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				250,00		
35	K	781491822	Demontáž vanových dveří plastových lepených s rámem	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem						